
UCHWAŁA NR L/371/2023 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

  Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Petycję  dnia 11 listopada  2022 r.  (data wpływu do Urzędu Gminy Włoszakowice 18 listopada 
2022 r.) zawierającą zastrzeżenia do realizowanej przez Gminę Włoszakowice inwestycji pn.” przebudowa 
drogi gminnej nr 712632P Boszkowo-Letnisko – Dominice wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego przy 
drodze gminnej nr 712631P Włoszakowice – Dominice” rozpatruje się negatywnie zgodnie ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uzasadnienie przyjętego stanowiska przez Radę Gminy Włoszakowice stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 
 

Kazimierz Kurpisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6181E1-F897-454C-AB7E-F9D6EC2E6966. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/371/2023 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie  

 

Dnia 18 listopada 2022 r. do Rady Gminy Włoszakowice i Wójta Gminy Włoszakowice  przekazano petycję 
datowaną na dzień 11 listopada 2022 r. zawierającą zastrzeżenia do realizowanej przez Gminę Włoszakowice 
inwestycji pn.” przebudowa drogi gminnej nr 712632P Boszkowo-Letnisko – Dominice wraz z budową ciągu 
pieszo-rowerowego przy drodze gminnej nr 712631P Włoszakowice–Dominice”. Petycję podpisało 
65 przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą w punktach handlowych i gastronomicznych 
zlokalizowanych „na południowej stronie ulicy Dominickiej w Boszkowie-Letnisku” oraz świadczący usługi 
noclegowe w ośrodkach i domkach wypoczynkowych. 

Zgodnie z art. 18b  ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym – rada gminy rozpatruje m.in. petycje składane 
przez obywateli  i w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

Komisja oceniła, że forma wniesienia petycji oraz jej treść wyczerpują znamiona petycji, określone 
w art. 4 ustawy o petycjach. 

Dnia 16 stycznia 2023 r. odpowiedzi na petycję udzielił Wójt Gminy Włoszakowice. W odpowiedzi  wskazał: 

„ (…) że w związku z prowadzonymi pracami i aktualizacją projektu w 2021 roku nie przewiduje się 
wprowadzenia zmian, które przedstawione zostały w petycji.  Jednocześnie informuję, że gmina Włoszakowice 
wraz z zarządcą drogi dołoży wszelkich starań, aby przeprowadzane zadanie w miejscowości Boszkowo-
Letnisko i Dominice spełniało wszelkie niezbędne rozwiązania, tworząc bezpieczną i funkcjonalną przestrzeń 
publiczną.” 

Po analizie petycji i odpowiedzi Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 16 stycznia 2023r. Komisja postanowiła 
zaproponować Radzie Gminy Włoszakowice negatywne jej załatwienie i przychylenie się do stanowiska Wójta 
Gminy Włoszakowice. 

Rada Gminy Włoszakowice podobnie jak Komisja Skarg Wniosków i Petycji zaakceptowała odpowiedź jaką 
udzielił Wójt Gminy Włoszakowice 16 stycznia 2023 r. i załatwiła petycję negatywnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6181E1-F897-454C-AB7E-F9D6EC2E6966. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


